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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

   

A.I. Müfredata Yönelik  

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. Öğrenciler 

bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu, kelime öğreniminin yüksek olduğu ve konuşma ve yazmaya 

pozitif etkisi olduğu belirtildi. 

 Beceri odaklı derslerin faydalı olduğu ve dört dil becerisini geliştirdiği ifade edildi. 

 Support öğrencileri İngilizce Yeterlik Sınavı’na yönelik bir müfredat talebinde bulunmuştur. 

Öğrencilere, sadece sınav odaklı olmamaları gerektiği vurgulanmış, öğrenme odaklı yaklaşımı 

benimsemeleri ve ayrıca hali hazırda Müfredat Geliştirme Birimi tarafından hazırlanan sınava 

yönelik materyallere nereden ulaşabilecekleri hatırlatılmıştır. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu.  

 Fakülte öncesi öğrencileri ENG 101 muafiyet sınavı ve program çıktıları hakkında bilgilendirme 

istemiş gerekli açıklamalar ayrıntılı olarak yapılmıştır. 

 Fakülte öncesi öğrenciler derslerde yapılan İngilizce Yeterlik Sınavı’na ilişkin alıştırmaları 

yararlı bulduklarını söylemişler ve farklı alıştırmalar talebinde bulunmuşlardır. Kendilerine 

talepleri doğrultusunda Müfredat Birimi tarafından hazırlanan materyallerden 

faydalanabilecekleri bildirilmiştir. 

 C seviyesindeki öğrenciler İngilizce Yeterlik Sınavı örneği talep etmişlerdir. Okulumuzun web 

sitesinde bir örnek bulunduğu ve aynı zamanda modülün 7.haftası örnek Yeterlik Sınavı 

uygulaması yapılacağı bilgilendirmesi yapılmıştır. 

 Öğrenciler okulumuzun İngilizce öğretiminin çok iyi olduğunu ve hoca kalitesinin yüksek 

olduğunu belirtmişlerdir.  

 Support öğrencileri İngilizce Yeterlik Sınavı’ndaki her bölüm için gerekli olan %40 başarı 

barajının zor olduğunu ifade etmişlerdir. Kendilerine tüm becerilere yeterli şekilde sahip 

olmaları gerekliliğinden dolayı bu uygulamanın yapıldığı detaylı bir şekilde açıklanmıştır. 

 

B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:   

 

 Devamsızlık saatinin az olduğu öğrenciler tarafından iletilmiş, YÖK çerçevesinde devamsızlık 
saatinin değiştirilemeyeceği ifade edilmiş ve derse devamın önemi vurgulanmıştır. 

 Derslerin başlama saatinin çok erken olduğu ve uzaktan gelen öğrencilerin derslere yetişmeye 
zorlandığı ifade edilmiştir. Öğrencilere daha önce de iletildiği gibi 8:30 ders başlama saatinin 



üniversitenin geri kalanı ile uyumlu olduğu ve zamanlarını doğru planlamaları gerektiği 
belirtilmiştir. 
 

C) İDARİ HİZMETLER:  

  

 Restoran ve kafelerin sayısının arttırılması ve fiyatların daha uygun olması yönünde taleplerini 
iletmişlerdir. 

 Sigara içme alanlarının daha fazla olması yönünde taleplerini ifade etmişlerdir. 


